
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 23/05/2025 | Edição: 96 | Seção: 3 | Página: 83

Órgão: Ministério da Integração e do Desenvolvimento Regional/Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do
Parnaíba

AVISO DE ALTERAÇÃO

ESPÉCIE:  No  D.O.U.  Nº  40,  Seção  3,  página  92  de  28/02/2024,  Resultado  de  Julgamento,
Pregão Eletrônico nº 49/2023.

Onde se lê: "e consideradas vencedoras as empresas TCN COMERCIO E CONSTRUÇÃO NAVAL
DO  BRASIL  LIMITADA  -CNPJ.:07.580.824/0001-27,  para  os  grupos  1  e  2;LDM  GAMA  COMERCIO  E
EQUIPAMENTOS LTDA. - CNPJ:43.011.291/0001-26, para o item 11; COMERCIAL CEDRO EIRELI ME - CNPJ:
10.732.150/0001-43, para o item 12; e MENCHINI CONTINENTAL LTDA CNPJ: 37.486.551/0001-57, para os
itens 13 e 14, com a ata no valor global de R$9.266.760,50 (nove milhões, duzentos e sessenta e seis mil,
setecentos e sessenta reais e cinquenta centavos).",

Leia-se: "e consideradas vencedoras as empresas TCN COMERCIO E CONSTRUÇÃO NAVAL DO
BRASIL  LIMITADA  -CNPJ.:07.580.824/0001-27  ,para  os  grupos  1  e  2;LDM  GAMA  COMERCIO  E
EQUIPAMENTOS LTDA. - CNPJ:43.011.291/0001-26, para o item 11; COMERCIAL CEDRO EIRELI ME - CNPJ:
10.732.150/0001-43,  para  o  item  12;  e  ZERO  GRAU  INDUSTRIA  E  COMERCIO  LTDA,  CNPJ:
00.834.971/0001-37, para os itens 13 e 14, com a ata no valor global de R$ 7.698.767,2450 (Sete milhões,
seiscentos e noventa e oito mil, setecentos e sessenta e sete reais e vinte e quatro centavos).".

Em 22 de maio de 2025.

MARCELO ANDRADE MOREIRA PINTO
Diretor - Presidente da CODEVASF

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


